CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 88/2025
Senhor Presidente,

Considerando que é fundamental que SetPar Empreendimentos atenda a essa

demanda de forma prioritária, uma vez que a infraestrutura de pavimentação e

drenagem é essencial para o bem-estar da comunidade.

Considerando que a falta de manutenção adequada tem causado sérios

transtornos, incluindo alagamentos e dificuldades de tráfego, comprometendo a

qualidade de vida dos residentes.

Requeiro à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que

oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibi Serem, e ao

Responsável pelo Departamento de Planejamento, Desenvolvimento
Urbano e Obras, Sr. Leonardo Ornelas Ribeiro Teixeira de Carvalho sobre a

solicitação de um estudo de viabilidade para a reparação da infraestrutura de

pavimentação e drenagem do bairro Set Jardim do Município de Bebedouro,

dentro do prazo de 15 dias, conforme artigo 87, inciso XV, da Lei Orgânica do

Município de Bebedouro.

1. No ofício encaminhado à SetPar em fevereiro de 2025, no qual foi

solicitado um estudo de viabilidade para a reparação da infraestrutura de

pavimentação e drenagem do bairro Set Jardim, localizado na cidade de

Bebedouro. Poderia informar qual foi a resposta da SetPar em relação a

essa solicitação, especialmente no que diz respeito ao compromisso de

entrar em contato com a Prefeitura de Bebedouro para a resolução do

problema?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de março de 2025.

Dr. Vagner Castro Souza
VEREADOR- PP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
18

21
/2

02
5

-
11

/0
6/

20
25

 -
 1

4:
53

 -
 4

M
0V

-T
U

G
4-

3V
Y

1-
C

S
Y

G

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 11 de junho de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=4M0VTUG43VY1CSYG, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4M0V-TUG4-3VY1-CSYG

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
18

21
/2

02
5

-
11

/0
6/

20
25

 -
 1

4:
53

 -
 4

M
0V

-T
U

G
4-

3V
Y

1-
C

S
Y

G

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=4M0VTUG43VY1CSYG
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4M0VTUG43VY1CSYG
		2025-06-11T14:54:20-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura